
FbC Skuteč 
Příčná 958, 539 73 Skuteč 

IČ: 22855301 

e-mail: info@fbcskutec.cz 

www: http://www.fbcskutec.cz 

bankovní spojení: 2800140318/2010 

   

 

 

 

Souhlas rodiče s florbalovým soustředěním  

Informace k soustředění: 

Termín konání: 21. - 24. 8. 2014 

Místo: ZŠ Proseč 

Cena: 1 300,- Kč (včetně ubytování, stravy, pronájmu tělocvičny a venkovního hřiště) 

Soustředění proběhne za odborného dohledu trenérů Ondřeje Lašky a Ondřeje Krejčího. 

Bližší informace budou upřesněny, nebo kontaktujte O. Lašku na tel.: 608 052 478 

 

Pokyny pro platbu: 

Číslo účtu: 2800140318/2010 

VS: datum narození zúčastněného (např. 21.10.1999 -> VS: 21101999) 

Zpráva pro příjemce: Celé jméno a příjmení 

Částka: 1.300 Kč 

Splatnost: 10. 8. 2014 

 

 

 
 

Vyjádření souhlasu zákonného zástupce s florbalovým soustředěním: 

 

Souhlasím, aby se můj syn:………………………………………………………………….., 

narozen:……………………………. zúčastnil florbalového soustředění konaného ve dnech 

21. – 24. 8. 2014 v prostorách ZŠ Proseč. Zároveň potvrzuji, že se může aktivně zúčastnit 

všech sportovních aktivit, je zcela zdráv a nejsem si vědom/a žádných jiných překážek, které 

by účasti bránily. Potvrzuji, že se můj syn bude během celého soustředění chovat podle zásad 

slušného chování a poplatek za soustředění uhradím podle výše uvedených pokynů nejpozději 

do 10. 8. 2014.  

 

Místo, datum:……………………………….. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce, podpis:………………………………………………… 

 

 


